



# Hidden Garden Holding ApS

CVR-nr. 29 22 44 98

## Årsrapport

1. maj 2013 - 30. april 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2014

---

Peter Hebin Bruun  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2013 - 30. april 2014</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hidden Garden Holding ApS Stølgårdsvej 13 4671 Strøby
	CVR-nr.: 29 22 44 98
	Stiftet: 4. januar 2006
	Hjemsted: Vallø
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Mette Louise Hildebrandt Bruun, Direktør Peter Hebin Bruun
<b>Revision</b>	RIR REVISION, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Associeret virksomhed</b>	New Oceans Unlimited ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten er at fungere som holdingselskab via ejerskab af andre selskaber, køb og salg af værtpapirer samt salg af konsulentydelse og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 84.746 kr. mod -17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at der fortsat tilføres aktivitet til selskabet i løbet af de kommende år, og at det udskudte skatteaktiv dermed udnyttes og egenkapitalen reableres.

Der henvises til note 1 for en nærmere omtale heraf.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
Nettoomsætning	31.350	0
Andre eksterne omkostninger	-5.709	-7
<b>Bruttoresultat</b>	<b>25.641</b>	<b>-7</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder efter skat	13.840	-4
2 Andre finansielle omkostninger	-4.501	-6
<b>Resultat før skat</b>	<b>34.980</b>	<b>-17</b>
Skat af årets resultat	49.766	0
<b>Årets resultat</b>	<b>84.746</b>	<b>-17</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	84.746	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17
<b>Disponeret i alt</b>	<b>84.746</b>	<b>-17</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	950	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	30.118	25
Udsudte skatteaktiver	49.766	0
Andre tilgodehavender	4.585	3
Tilgodehavender i alt	<u>85.419</u>	<u>28</u>
Likvide beholdninger	<u>24.327</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>109.746</u></b>	<b><u>28</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>109.746</u></b>	<b><u>28</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		2014	2013
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overkurs ved emission	2.250	2
6	Overført resultat	-248.757	-333
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-121.507</b>	<b>-206</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Andre hensatte forpligtelser	22.713	37
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>22.713</b>	<b>37</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Anden gæld	203.540	192
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	208.540	197
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>208.540</b>	<b>197</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>109.746</b>	<b>28</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen forventer, at der fortsat tilføres aktivitet til selskabet i løbet af de kommende år, og at det udskudte skatteaktiv dermed udnyttes og egenkapitalen reableres.

	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre rentekomkostninger	4.501	6
	<b>4.501</b>	<b>6</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. maj 2013	200.000	200
<b>Kostpris 30. april 2014</b>	<b>200.000</b>	<b>200</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2013	-200.000	-200
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2014</b>	<b>-200.000</b>	<b>-200</b>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
New Oceans Unlimited ApS	København	50 %
	30/4 2014 kr.	30/4 2013 t.kr.
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2013	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>

## Noter

---

	30/4 2014 kr.	30/4 2013 t.kr.
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2013	-333.503	-316
Årets overførte overskud eller underskud	<u>84.746</u>	<u>-17</u>
	<u><b>-248.757</b></u>	<u><b>-333</b></u>
